
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 09.01.2023
9h teorie 

(á45min)

9:00 - 11:15     

12:15 - 16:45

2 10.01.2023
10h teorie (á45 

min)

8:00 - 11:45     

12:15 - 16:00

3 11.01.2023

9h teorie 

(á45min)     1h 

praxe (á60min)

8:00 - 11:45     

12:15 - 16:15

4 12.01.2023
8h 

praxe(á60min)

8:00 - 12:00    

12:30 - 16:30

5 13.01.2023
8h 

praxe(á60min)

8:00 - 12:00    

12:30 - 16:30

6 06.02.2023

5h teorie 

(á45min)      4h 

praxe (á60min)

8:00 - 11:00     

11:30 - 16:15

7 07.02.2023
8h 

praxe(á60min)

8:00 - 12:00     

12:30 - 16:30

8 08.02.2023

5h teorie  

(á45min)     4h 

praxe (á60min)

8:00 - 12:00        

12:30 - 16:15

9 09.02.2023
8h 

praxe(á60min)

8:00 - 12:00     

12:30 - 16:30

10 10.02.2023
8h 

praxe(á60min)

8:00 - 12:00     

12:30 - 16:30

11 27.02.2023

5h teorie  

(á45min)     4h 

praxe (á60min)

8:00 - 11:15    

11:45 - 16:15

12 28.02.2023
8h 

praxe(á60min)

8:00 - 12:00    

12:30 - 16:30

Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

46994360

Demontáž a montáž dílů při opravách karoserií, Výměna a slícování šroubovaných dílů karoserie

Výměna a slícování šroubovaných dílů karoserie

Jména lektorů:

POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Karosář pro opravy karoserií

Orientace ve zpracování kovových a nekovových materiálů používaných na karoseriích, Provádění strojního zpracování plechů při opravách karoserií

Výměna a slícování šroubovaných dílů karoserie

Výměna a slícování šroubovaných dílů karoserie, Oprava poškozených dílů karoserie

Oprava poškozených dílů karoserie

Provádění strojního zpracování plechů při opravách karoserií

Vzdělávací zařízení:

AUTO - BAYER, s.r.o.

Provádění strojního zpracování plechů při opravách karoserií

probíraná témata

Poučení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, práce s technickou dokumetací při opravě karoserií osobních automobilů

Místo výuky:

Práce s technickou dokumentací při opravě karoserií osobních automobilů, Orientace v materiálech používaných při výrobě karoserií a popis jejich vlastností

S-COMP Centre CZ, s.r.o.

Plán výuky

příloha č.5 dohody č.: 

U Zastávky 771, 252 16 Nučice

VYA-MN-17/2022

Demontáž a montáž dílů při opravách karoserií

Demontáž a montáž dílů při opravách karoserií

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

13 01.03.2023

5h teorie 

(á45min)      3h 

praxe (á60min)

8:00 - 11:45     

12:15 - 15:15

14 20.03.2023
8h 

praxe(á60min)

8:00 - 12:00    

12:30 - 16:30

15 21.03.2023
8h 

praxe(á60min)

8:00 - 12:00    

12:30 - 16:30

16 22.03.2023

5h teorie 

(á45min)      4h 

praxe (á60min)

8:00 - 11:45     

12:15 - 16:15

17 23.03.2023
8h 

praxe(á60min)

8:00 - 12:00    

12:30 - 16:30

18 24.03.2023
5h praxe 

(á60min)

8:00 - 12:00      

12:30 - 13:30

19 04.04.2023
8h 

praxe(á60min)

8:00 - 12:00    

12:30 - 16:30

20 05.04.2023
8h 

praxe(á60min)

8:00 - 12:00    

12:30 - 16:30

21 06.04.2023
6h praxe 

(á60min)

8:00 - 12:00     

12:30 - 14:30 

Rekvalifikační zkouška

Rekvalifikační zkouška

Provádění vnitřní a vnější povrchové úpravy opravované části karoserie

Oprava poškozených dílů karoserie, Výměna určeného svařovaného dílu karoserie

Provádění vnitřní a vnější povrchové úpravy opravované části karoserie

Provádění vnitřní a vnější povrchové úpravy opravované části karoserie

Výměna určeného svařovaného dílu karoserie

Rekvalifikační zkouška

Vyplňte pouze bílá pole

Číslo telefonu:

Markéta Chlupová

Datum:

Vyřizuje:

Email:
Pour Tomáš, jednatel

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

(razítko)

Výměna určeného svařovaného dílu karoserie

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


